TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (DOWN)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

1-1. GUN SABAH SEANSI

1.3.2015

Event 2 Erkekler, 200m Serbest/Freestyle 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
22 yas ve buyukler
1. Emre Duysal Dogu 30 (D) Istanbul Genglik Spor Kuli 5:09.83 35
Event 3 Bayanlar, 50m Sirt/Backstroke 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
22 yas ve buyukler
1. Hande Ozyer 31 (D) Istanbul Genglik Spor Kuli 1:20.70 37
2. Meltem Ozkan 34 (D) Istanbul Gengclik Spor Kuli 1:37.55 21
3. Aysegll Tustas 34 (D) Adana Bahri Ozgiray O.E. O 1:52.26 14
DSQ Dila Pekkiyici 27 (D) Adana Ayas Engelliler Sana

Bitiriste sirt Ustli pozisyonunu bozdugundan

Event 4 Erkekler, 50m Sirt/Backstroke 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yaslari arasli
DSQ Cenk Kegeoglu 15 (D) IST. Biiyiksehir Belediye S
Bitiriste sirt Uistll pozisyonunu bozdugundan
16 - 21 yaglari arasi
1. Furkan Ulasli 17 (D) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:21.57 25
DSQ Can Babalik 17 (D) Kocaeli Yasam Koglugu Ve O
Bitiriste sirt Uistli pozisyonunu bozdugundan
22 yas ve buyukler
1. Akin Pazarci 27 (D) Adana Mavisu Engelliler Sa 1:24.35 23
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (DOWN)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 7 Bayanlar, 100m Kurbaga/Breast 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
22 yas ve buylikler
1. Fatma Cagla Demir 23 (D) Sakarya Altlantis S.S.K. 2:25.27 86
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (DOWN)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

2-1. GUN AKSAM SEANSI 1.3.2015
Event 14 Bayanlar, 50m Serbest/Freestyle 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yagslari arasi

DSQ Nursevim Orug 18 (D) Yalova Ozel Yildizlar G.S.
Kulvar ipini cekerek yiizdugu igin

22 yas ve buyukler

1. Meltem Ozkan 34 (D) Istanbul Genglik Spor Kuli 1:15.44 31
2. Aysegiil Tustas 34 (D) Adana Bahri Ozgiray O.E. O 1:28.91 19
DSQ Tugge Duman 26 (D) Osmaniye Ozel Sporcular S.
Kulvar ipini ¢cekerek ylizdigu icin
Event 15 Erkekler, 50m Serbest/Freestyle 8 yas ve buytkler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
8 - 11 yaslari arasi
1. Ozan Emir Basdemir 10 (D) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen 2:41.13 2
12 - 15 yagslari arasi
1. Emirhan Uzun 13 (D) Bursa Mitat Enc 160 Ve Is 1:23.98 15
2. Cenk Kegeoglu 15 (D) IST. Buyuksehir Belediye S 2:01.14 5
3. Gokhan Hun 13 (D) Isparta E.U.O. Ve LEM. G 2:17.58 3
16 - 21 yaslari arasi
1. Can Babalik 17 (D) Kocaeli Yasam Koc¢lugu Ve O 5251 63
2. lbrahim Omer 18 (D) Kirklareli Spor ihtisas S.K. 1:31.26 12
DSQ Furkan Ulasli 17 (D) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba
Cikis sinyalinden 6nce suya atladi
22 yas ve buyukler
1. Emir Gizel 25 (D) Tekirdag G.S.K. 1:36.98 10
2. Sahin Olgun 49 (D) Kahramanmaras G.S.I.M. S.K 1:41.19 8
3. Akin Pazarci 27 (D) Adana Mavisu Engelliler Sa 1:42.46 8
4. Necmettin Unal 36 (D) Osmaniye Ozel Sporcular S. 1:43.12 8
5. Serdar Uyar 33 (D) Adana Mavisu Engelliler Sa 2:59.00 1
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (DOWN)

ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 16 Bayanlar, 200m Sirt/Backstroke 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
22 yas ve buylikler
1. Hande Ozyer 31 (D) Istanbul Genglik Spor Kuli 6:07.16 38

Event 17 Erkekler, 200m Sirt/Backstroke 8 yas ve buytkler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
22 yas ve buyukler
1. Emre Duysal Dogu 30 (D) Istanbul Genglik Spor Kuli 5:21.18 42

Event 20 Bayanlar, 50m Kurbaga/Breast 8 yas ve buytkler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
22 yas ve buytukler
1. Fatma Cagla Demir 23 (D) Sakarya Altlantis S.S.K. 1:05.49 91
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (DOWN)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

3-2. GUN SEANSI

2.3.2015

Event 26 Bayanlar, 100m Serbest/Freestyle 8 yas ve buyukler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
22 yas ve buyukler
1. Fatma Cagla Demir 23 (D) Sakarya Altlantis S.S.K. 2:20.60 50
2. Dila Pekkiyici 27 (D) Adana Ayas Engelliler Sana 2:46.93 30
3. Hande Ozyer 31 (D) Istanbul Genglik Spor Kulii 2:53.79 26
4. Meltem Ozkan 34 (D) Istanbul Gengclik Spor Kuli 2:55.17 26
5. Aysegiil Tustas 34 (D) Adana Bahri Ozgiray O.E. O 3:29.93 15
Event 27 Erkekler, 100m Serbest/Freestyle 8 yas ve blyiikler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yaslari arasli
1. Cenk Kecgeoglu 15 (D) IST. Biyiksehir Belediye S 2:45.90 22
2. Gokhan Hun 13 (D) Isparta E.U.O. Ve LE.M. G 4:43.54 4
16 - 21 yaglari arasi
1. Can Babalik 17 (D) Kocaeli Yasam Kocglugu Ve O 2:02.50 56
22 yas ve buyukler
1. Emre Duysal Dogu 30 (D) Istanbul Genglik Spor Kuli 2:07.59 49
2. Sahin Olgun 49 (D) Kahramanmaras G.S.I.M. S.K 3:34.26 10
Event 30 Bayanlar, 200m Kurbaga/Breast 8 yas ve biyukler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
22 yas ve buyukler
1. Fatma Cagla Demir 23 (D) Sakarya Altlantis S.S.K. 5:04.78 95
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (DOWN)

ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 32 Bayanlar, 100m Sirt/Backstroke 8 yas ve buyukler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
22 yas ve buylikler
1. Hande Ozyer 31 (D) Istanbul Genglik Spor Kuli 3:02.42 32
2. Meltem Ozkan 34 (D) Istanbul Genglik Spor Kuli 3:32.92 20

Event 33 Erkekler, 100m Sirt/Backstroke 8 yas ve buytkler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
16 - 21 yaglari arasi
1. Can Babalik 17 (D) Kocaeli Yasam Kocglugu Ve O 2:22.94 47
22 yas ve buyukler
1. Emre Duysal Dogu 30 (D) Istanbul Genglik Spor Kuli 2:22.93 47
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

1-1. GUN SABAH SEANSI 1.3.2015
Event 1 Bayanlar, 200m Serbest/Freestyle Acik
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yagslari arasi

1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Ganakkale Akademi Genglik 3:34.67 145
Acik
1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Canakkale Akademi Genglik 3:34.67 145
Event 2 Erkekler, 200m Serbest/Freestyle Acik
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
Event 3 Bayanlar, 50m Sirt/Backstroke Acik
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts

12 - 15 yagslar arasi
1. Betll Yavuz 15 (M) Canakkale Kivilcim O.E. Ve 1:22.32 35

16 - 21 yaslari arasi

1. Zubeyde Cirguc 20 (M) IST. Buyuksehir Belediye S 1:09.18 59
2. Cisem Arasan 17 (M) Edirne Ozilke S.K. 1:14.71 47
3. Hawva Yonar 18 (M) IST. Mevlanakapi E.U.O. Ve 2:07.17 9
Acik
1. Zubeyde Cirguc 20 (M) IST. Buyuksehir Belediye S 1:09.18 59
2. Cisem Arasan 17 (M) Edirne Ozilke S.K. 1:14.71 47
3. Betil Yavuz 15 (M) Canakkale Kivilcim O.E. Ve 1:22.32 35
4. Havva Yonar 18 (M) IST. Mevlanakapi E.U.O. Ve 2:07.17 9
Event 4 Erkekler, 50m Sirt/Backstroke Aclk
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts

8 - 11 yaslari arasi

1. Mirza Celik 11 (M) Canakkale Ozel Cocuklar S. 1:09.06 42
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 4, Erkekler, 50m Sirt/Backstroke

12 - 15 yaslan arasi

1. Umut Yanik 13 (M) Sakarya Altunkulag Yizme S 56.49 77
16 - 21 yaslari arasli
1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkula¢ Yizme S 36.43 287
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 4192 188
3. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 4799 125
4. Yusuf Tuag 16 (M) Bursa Nilufer Is Okulu S.K 57.00 75
5. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula 1:04.86 50
6. Koray Zaptiye 19 (M) Tekirdag Corlu Ozel Cocukl 1:10.83 39
7. Murat Aydeniz 21 (M) Tekirdag Corlu Ozel Cocukl 1:37.58 14
DSQ Hasan Coskun 21 (M) Yalova Ozel Diinyalar S.K.
Bitiriste sirt Ustll pozisyonunu bozdugundan
22 yas ve buyukler
1. Omer Demirsecen 24 (M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul 46.22 140
2. Ozgiir Yildiz 23 (M) Tekirdag Sileymanpasa Bld. 56.10 78
3. Cemal Soner Kayral 34 (M) Balikesir Yunus Emre S.K. 1:13.41 35
4. Eren Kulabas 28 (M) Edirne Ozilke S.K. 4:36.82
Acik
1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkula¢ Yuzme S 36.43 287
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 4192 188
3. Omer Demirsegen 24 (M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul 46.22 140
4. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 4799 125
5. Ozgiir Yildiz 23 (M) Tekirdag Sileymanpasa Bld. 56.10 78
6. Umut Yanik 13 (M) Sakarya Altunkulag Yuzme S 56.49 77
7. Yusuf Tuag 16 (M) Bursa Nilufer Is Okulu S.K 57.00 75
8. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula 1:04.86 50
9. Mirza Celik 11 (M) Canakkale Ozel Cocuklar S. 1:09.06 12
10. Koray Zaptiye 19 (M) Tekirdag Corlu Ozel Cocukl 1:10.83 39
11. Cemal Soner Kayral 34 (M) Balikesir Yunus Emre S.K. 1:13.41 35
12. Murat Aydeniz 21 (M) Tekirdag Gorlu Ozel Cocukl 1:37.58 14
13. Eren Kulabas 28 (M) Edirne Ozilke S.K. 4:36.82
DSQ Hasan Coskun 21 (M) Yalova Ozel Diinyalar S.K.
Bitiriste sirt Uistli pozisyonunu bozdugundan
Event 5 Bayanlar, 200m Karisik/Medley Aclk
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
16 - 21 yaslar arasi
DSQ Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Séhret Kursunoglu G.S

Sirtlsti sitilinin bitirisinde pozisyonunu bozdugundan
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 5, Bayanlar, 200m Karisik/Medley

Acik
DSQ Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Séhret Kursunoglu G.S
Sirtlsti sitilinin bitirisinde pozisyonunu bozdugundan
Event 6 Erkekler, 200m Karisik/Medley Acik
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts

16 - 21 yaslari arasi

1. Ataberk Yucel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 3:0949 217
Acik
1. Ataberk Yucel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 3:0949 217
Event 8 Erkekler, 100m Kurbaga/Breast Acik
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts

16 - 21 yagslari arasi

1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yildinm Bld. C.S.K. 2:11.20 88
2. llke Mermer 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 3:20.12 24

22 yas ve buyukler

1. Mert Yarasir 27 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S K. 3:02.27 32
Acik
1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yildinm Bld. C.S.K. 2:11.20 88
2. Mert Yarasir 27 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S.K. 3:02.27 32
3. llke Mermer 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 3:20.12 24
Event 10 Erkekler, 100m Kelebek/Fly Acik
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts

16 - 21 yaglari arasi
DSQ Mehmet Ozkartal 17 (M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul
75 metre donusuinde iki tane kurbagalama kol ¢ektiginden
Acik

DSQ Mehmet Ozkartal 17 (M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul
75 metre donusunde iki tane kurbagalama kol ¢ektiginden
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)

ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

2-1. GUN AKSAM SEANSI 1.3.2015
Event 14 Bayanlar, 50m Serbest/Freestyle Aclk
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yagslari arasi
1. Betll Yavuz 15 (M) Canakkale Kivilcim O.E. Ve 1:19.28 26
16 - 21 yaslar arasi
1. Zubeyde Cirguc 20 (M) IST. Buyuksehir Belediye S 1:00.24 61
2. Basak Sabuncuoglu 16 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S.K. 2:13.48 5
3. Zeynep Alabayirli 19 (M) Kirklareli Ozel Sporcular 2:28.78 4
4. Ecehan Ogiit 19 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S.K. 2:35.15 3
22 yas ve buytukler
1. Deniz Kurtay 26 (M) Kocaeli Suadiye Sosyal Hiz 1:35.74 15
2. Habibe Sezgin 26 (M) Kocaeli Suadiye Sosyal Hiz 2:20.66 4
Acik
1. Zubeyde Cirguc 20 (M) IST. Buyuksehir Belediye S 1:00.24 61
2. Betil Yavuz 15 (M) Canakkale Kivilcim O.E. Ve 1:19.28 26
3. Deniz Kurtay 26 (M) Kocaeli Suadiye Sosyal Hiz 1:35.74 15
4. Basak Sabuncuoglu 16 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S.K. 2:13.48 5
5. Habibe Sezgin 26 (M) Kocaeli Suadiye Sosyal Hiz 2:20.66 4
6. Zeynep Alabayirli 19 (M) Kirklareli ©zel Sporcular 2:28.78 4
7. Ecehan Ogiit 19 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S.K. 2:35.15 3
Event 15 Erkekler, 50m Serbest/Freestyle Acik
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
8 - 11 yaglar arasi
1. Mirza Celik 11 (M) Canakkale Ozel Cocuklar S. 1:03.08 36
12 - 15 yagslari arasi
1. Mehmet Alim Bingdl 15 (M) Bursa Inegol Ozel Umut Yol 1:01.26 39
2. Armagan Demir 14 (M) Bursa Nilufer Is Okulu S.K 1:39.08 9
DSQ Ahmet Atmaca 13 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula

Yarisl terk ettigi icin
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)

ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 15, Erkekler, 50m Serbest/Freestyle

16 - 21 yaslar arasi

Ataberk Yicel
Varol Vasilica
Enes Bulut
Mehmet Ozkartal
Ahmet Toklu
Mesut Halli

Yusuf Tuag
Koray Zaptiye
Caner Demir
Ekrem Kiligkiran
Murat Aydeniz
Hasan Coskun
Emir Nurettin Kog
Kulvar ipini cekerek ytuzdugu icin
Bedirhan Sozbir

17
16
16
17
18
17
16
19
17
17
21
21
20

17

Cikis sinyalinden 6nce atladigi icin

22 yas ve buytukler

DNF

Acik

COONOGA~WDNE

N
=

Omer Demirsegen

Ozgiir Yildiz

Emin Dogan

Mimtaz Baysal

Cemal Soner Kayral

Berk Cetin

Anil Kdpricu

Taner Caliskan

Baris Catalbas

Muhamet Seyfullah Kahraman
Umut Mert Turna

Asim Girgin

Eren Kulabas

Isa Birand Ozgtiler

Cikis sinyalinde 6nce atladigi icin
Kaan Soykal

Kulvar ipini cekerek yiizdugu igin
Sezer Askaroglu

Ataberk Yiicel
Varol Vasilica
Omer Demirsegen
Enes Bulut
Ozgiir Yildiz
Mehmet Ozkartal
Emin Dogan
Ahmet Toklu
Mesut Halli
Mimtaz Baysal
Yusuf Tuag

24
23

37

29
23
23
25

22
28
28
25

22

22

17
16
24
16
23
17
40
18
17
37
16

(M) Tekirdag G.S.K.

(M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba
(M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba
(M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul
(M) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen
(M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula
(M) Bursa Niliifer Is Okulu S.K
(M) Tekirdag Corlu Ozel Cocukl
(M) Bursa Nilufer Is Okulu S.K
(M) Bursa Inegol Ozel Umut Yol
(M) Tekirdag Corlu Ozel Cocukl
(M) Yalova Ozel Dunyalar S.K.
(M) Yalova Ozel Dunyalar S.K.

(M) Yalova Ozel Yildizlar G.S.

(M) Mersin Ozel 1zem O.E. Okul
(M) Tekirdag Suleymanpasa Bld.
(M) Kocaeli Izmit Spor Dinyasi
(M) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen
(M) Balikesir Yunus Emre S.K.
(M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula
(M) Mersin Hiseyin Polat E.U.O
(M) Kirklareli Spor Ihtisas Ku

(M) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen
(M) Adana Ayas Engelliler Sana
(M) IST. Mevlanakapi E.U.O. Ve
(M) Yalova Ozel Diinyalar S.K.
(M) Edirne Ozilke S.K.

(M) Edirne E.U.O. Ve LE.M. S.

(M) Yalova Ozel Yildizlar G.S.

(M) Mersin Hiseyin Polat E.U.O

(M) Tekirdag G.S.K.

(M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba
(M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul
(M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba
(M) Tekirdag Siuleymanpasa Bld.
(M) Mersin Ozel 1zem O.E. Okul
(M) Kocaeli Izmit Spor Dinyasi
(M) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen
(M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula
(M) ANT. Alanya Ozgln Kardelen
(M) Bursa Nilufer Is Okulu S.K

33.49
35.15
38.90
40.83
43.90
51.60
53.53
1:02.88
1:11.68
1:12.05
1:14.83
1:45.80

35.30
39.13
43.43
53.01
1:02.87
1:04.94
1:06.48
1:06.70
1:14.88
1:18.40
1:23.59
1:31.65
2:35.25

33.49
35.15
35.30
38.90
39.13
40.83
43.43
43.90
51.60
53.01
53.53

243
210
155
134
108
66
59
36
24
24
21

207
152
111
61
36
33
31
30
21
18
15
11

243
210
207
155
152
134
111
108

66

61

59
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)

ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 15, Erkekler, 50m Serbest/Freestyle, Agik

Rank Age Time Pts
12. Mehmet Alim Bingdl 15 (M) Bursa Inegol Ozel Umut Yol 1:01.26 39
13. Cemal Soner Kayral 34 (M) Balikesir Yunus Emre S.K. 1:02.87 36
14. Koray Zaptiye 19 (M) Tekirdag Corlu Ozel Gocukl 1:02.88 36
15. Mirza Celik 11 (M) Canakkale Ozel Cocuklar S. 1:03.08 36
16. Berk Cetin 29 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula 1:04.94 33
17. Anil Koépruci 23 (M) Mersin Huseyin Polat E.U.O 1:06.48 31
18. Taner Caliskan 23 (M) Kirklareli Spor Ihtisas Ku 1:06.70 30
19. Caner Demir 17 (M) Bursa Nilufer Is Okulu S.K 1:11.68 24
20. Ekrem Kilickiran 17 (M) Bursa Inegol Ozel Umut Yol 1:12.05 24
21. Murat Aydeniz 21 (M) Tekirdag Corlu Ozel Cocukl 1:14.83 21
22. Baris Catalbas 25 (M) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen 1:14.88 21
23. Muhamet Seyfullah Kahraman 34 (M) Adana Ayas Engelliler Sana 1:18.40 18
24. Umut Mert Turna 22 (M) IST. Mevlanakapi E.U.O. Ve 1:23.59 15
25. Asim Girgin 28 (M) Yalova Ozel Diinyalar S.K. 1:31.65 11
26. Armagan Demir 14 (M) Bursa Nilufer Is Okulu S.K 1:39.08 9
27. Hasan Coskun 21 (M) Yalova Ozel Diinyalar S.K. 1:45.80 7
28. Eren Kulabas 28 (M) Edirne Ozilke S.K. 2:35.25 2

DSQ Ahmet Atmaca 13 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula

Yarisl terk ettigi icin
DSQ Isa Birand Ozgiiler 25 (M) Edirne E.U.O. Ve LE.M. S.
Cikis sinyalinde 6nce atladigi icin
DSQ Emir Nurettin Kog 20 (M) Yalova Ozel Diinyalar S.K.
Kulvar ipini cekerek ytuzdugu icin
DSQ Bedirhan Sozbir 17 (M) Yalova Ozel Yildizlar G.S.
Cikis sinyalinden 6nce atladigi icin
DSQ Kaan Soykal 22 (M) Yalova Ozel Yildizlar G.S.
Kulvar ipini ¢cekerek yiizdigu icin
DNF Sezer Askaroglu 22 (M) Mersin Hiuseyin Polat E.U.O
Event 17 Erkekler, 200m Sirt/Backstroke Acik
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
16 - 21 yagslari arasi
1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkulag Yuzme S 2:55.29 260
Acik
1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkula¢ Yuzme S 2:55.29 260
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)

ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 20 Bayanlar, 50m Kurbaga/Breast Acik
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yaslari arasli
1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Canakkale Akademi Genclik 55.74 147
16 - 21 yaglari arasi
1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 4741 240
DSQ Cisem Arasan 17 (M) Edirne Ozilke S.K.
Sinyal sesinden 6nce ¢ikis yaptigi icin
Acik
1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 4741 240
2. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Canakkale Akademi Gengclik 55.74 147
DSQ Cisem Arasan 17 (M) Edirne Ozilke S.K.
Sinyal sesinden dnce ¢ikis yaptidi igin
Event 21 Erkekler, 50m Kurbaga/Breast Acik
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yaslan arasi
1. Umut Yanik 13 (M) Sakarya Altunkulag Yuzme S 1:02.40 78
16 - 21 yagslari arasi
1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yildinm Bld. C.S.K. 55.60 110
2. llke Mermer 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 1:30.06 25
22 yas ve buyukler
1. Mert Yarasir 27 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S K. 1:28.37 27
Acik
1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yildinm Bld. C.S.K. 55.60 110
2. Umut Yanik 13 (M) Sakarya Altunkulag Yuzme S 1:02.40 78
3. Mert Yarasir 27 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S.K. 1:28.37 27
4. llke Mermer 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 1:30.06 25
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)

ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

3-2. GUN SEANSI 2.3.2015
Event 24 Bayanlar, 50m Kelebek/Fly Acik
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
16 - 21 yagslari arasi
1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 4426 181
Acik
1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 4426 181
Event 25 Erkekler, 50m Kelebek/Fly Acik
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
16 - 21 yaslar arasi
1. Ataberk Yucel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 38.09 204
Acik
1. Ataberk Yucel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 38.09 204
Event 26 Bayanlar, 100m Serbest/Freestyle Acik
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yaglari arasi
1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Canakkale Akademi Genglik 1:39.74 142
16 - 21 yagslari arasi
1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 1:21.10 264
2. Zubeyde Curgic 20 (M) IST. Buyuksehir Belediye S 2:23.43 47
3. Cisem Arasan 17 (M) Edirne Ozilke S.K. 2:35.46 37
4. Basak Sabuncuoglu 16 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S K. 4:40.15 6
5. Ecehan Ogiit 19 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S.K. 5:48.74 3
Acik
1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 1:21.10 264
2. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Canakkale Akademi Genglik 1:39.74 142
3. Zibeyde Cirguc 20 (M) IST. Buyuksehir Belediye S 2:23.43 47
4. Cisem Arasan 17 (M) Edirne Ozilke S.K. 2:35.46 37
5. Basak Sabuncuoglu 16 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S K. 4:40.15 6
6. Ecehan Ogiit 19 (M) ANT. Ozel Sporcular G.S K. 5:48.74 3
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)

ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 27 Erkekler, 100m Serbest/Freestyle Acik
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
8 - 11 yaslari arasi
1. Mirza Celik 11 (M) Canakkale Ozel Cocuklar S. 2:03.19 55
12 - 15 yagslari arasi
1. Mehmet Alim Bingol 15 (M) Bursa Inegol Ozel Umut Yol 2:39.19 25
16 - 21 yaslar arasi
1. Ataberk Yicel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 1:17.02 225
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:23.13 179
3. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:27.66 153
4. Mehmet Ozkartal 17 (M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul 1:35.04 120
5. Ahmet Toklu 18 (M) ANT. Alanya Ozguin Kardelen 1:45.76 87
6. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkula¢ Yizme S 1:53.90 69
7. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula 2:16.08 40
8. Ekrem Kilickiran 17 (M) Bursa Inegol Ozel Umut Yol 3:03.02 16
22 yas ve buyukler
1. Omer Demirsecen 24 (M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul 1:21.71 189
2. Ozgiir Yildiz 23 (M) Tekirdag Suleymanpasa Bld. 1:42.48 95
3. Mumtaz Baysal 37 (M) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen 2:25.85 33
4. Berk Cetin 29 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula 2:45.34 22
5. Anil Koprucu 23 (M) Mersin Huseyin Polat E.U.O 2:54.20 19
6. Baris Catalbas 25 (M) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen 3:05.58 16
7. Isa Birand Ozgiiler 25 (M) Edirne E.U.O. Ve I.LE.M. S. 4:20.98 5
Acik
1. Ataberk Yicel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 1:17.02 225
2. Omer Demirsecen 24 (M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul 1:21.71 189
3. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:23.13 179
4. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:27.66 153
5. Mehmet Ozkartal 17 (M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul 1:35.04 120
6. Ozgir Yildiz 23 (M) Tekirdag Suleymanpasa Bld. 1:42.48 95
7. Ahmet Toklu 18 (M) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen 1:45.76 87
8. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkulag Yizme S 1:53.90 69
9. Mirza Celik 11 (M) Canakkale Ozel Cocuklar S. 2:03.19 55
10. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula 2:16.08 40
11. Mimtaz Baysal 37 (M) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen 2:25.85 33
12. Mehmet Alim Bingol 15 (M) Bursa Inegol Ozel Umut Yol 2:39.19 25
13. Berk Cetin 29 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula 2:45.34 22
14. Anil Koprici 23 (M) Mersin Hiuseyin Polat E.U.O 2:54.20 19
15. Ekrem Kiligkiran 17 (M) Bursa Inegol Ozel Umut Yol 3:03.02 16
16. Baris Catalbas 25 (M) ANT. Alanya Ozgiin Kardelen 3:05.58 16
17. Isa Birand Ozgiiler 25 (M) Edirne E.U.O. Ve LE.M. S. 4:20.98 5
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 31 Erkekler, 200m Kurbaga/Breast Acik
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
16 - 21 yaslari arasli
1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yildinm Bld. C.S.K. 4:49.51 84
Acik
1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yildinm Bld. C.S.K. 4:49.51 84
Event 32 Bayanlar, 100m Sirt/Backstroke Acik
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yagslari arasi
1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Ganakkale Akademi Genglik 1:54.69 130
16 - 21 yaslar arasi
1. Cisem Arasan 17 (M) Edirne Ozilke S.K. 3:00.19 33
Acik
1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Canakkale Akademi Genclik 1:5469 130
2. Cisem Arasan 17 (M) Edirne Ozilke S.K. 3:00.19 33
Event 33 Erkekler, 100m Sirt/Backstroke Acik
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
8 - 11 yaslari arasi
1. Mirza Celik 11 (M) Canakkale Ozel Cocuklar S. 2:22.36 48
16 - 21 yagslari arasi
1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkula¢ Yuzme S 1:18.43 290
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:34.47 166
3. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:4553 119
4. Mehmet Ozkartal 17 (M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul 2:01.04 79
5. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula 2:31.10 40
6. llke Mermer 20 (M) IST. Séhret Kursunoglu G.S 2:42.81 32
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 33, Erkekler, 100m Sirt/Backstroke

Acik
1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkula¢ Yuzme S 1:18.43 290
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:34.47 166
3. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:4553 119
4. Mehmet Ozkartal 17 (M) Mersin Ozel Izem O.E. Okul 2:01.04 79
5. Mirza Celik 11 (M) Canakkale Ozel Cocuklar S. 2:22.36 48
6. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Ozel Sporcula 2:31.10 40
7. llke Mermer 20 (M) IST. Sohret Kursunoglu G.S 2:42.81 32

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 6.3.2015 11:22 - Sayfa 11



TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (OTiZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

1-1. GUN SABAH SEANSI 1.3.2015
Event 1 Bayanlar, 200m Serbest/Freestyle 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yagslari arasi

1. Cansu Ozkok 12 (O) Izmit Otizm S.K. 4:37.24 67
Event 2 Erkekler, 200m Serbest/Freestyle 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts

8 - 11 yaslari arasi

1. Ertugrul Gok 11  (O) Hatay Engelliler S.K. 5:19.57 32

12 - 15 yaslan arasi
1. Salih Delikanli 12 (O) Isparta E.U.O. Ve LE.M. G 6:45.23 15

16 - 21 yaslar arasi

1. Doruk Davran 21 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 2:1825 401
Event 3 Bayanlar, 50m Sirt/Backstroke 8 yas ve buytikler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts

16 - 21 yaglari arasi

1. Kuibra Esen 18 (O) IST. Buyuksehir Belediye S 1:06.11 68
Event 4 Erkekler, 50m Sirt/Backstroke 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts

12 - 15 yagslari arasi

DSQ Ali Riza Sener 15 (O) Sakarya Ozel Sporcular Aka
Sirt Ustli pozisyonu bozdugundan

16 - 21 yaslar arasi

1. Berk Tuna 18  (O) Sakarya Ozel Sporcular Aka 4154 193
2. Koral Erdeniz 16  (O) IST. Arnavutkdy Belediye S 59.14 67
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (OTiZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 6 Erkekler, 200m Karisik/Medley 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts
12 - 15 yaslari arasli

DSQ Omer Toprak Soylu 13  (O) Canakkale Isik G.S.K.

Cikis dudigiinden énce atladi

Event 8 Erkekler, 100m Kurbaga/Breast 8 yas ve buytkler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yagslari arasi

1. Kaan Oztung 15 (O) Sakarya Yiuzme S.K. 1:40.50 196
DSQ Mehmet Emir Yilmaz 12 (O) IST. Truva Otizm G.S.K.
kubagalama teknigini bozdugundan

16 - 21 yaslar arasi

1. Nihat Cevheri 20 (O)IST. Anka Sporla Yasam G.S 1:4252 185
2. Gorkem Kahraman 16  (O) Bursa Yildinm Bld. C.S.K. 2:28.81 60
DSQ Baris Baykam 19 (O) Sakarya Doga Otizm G.S.K.

Doénust tek elle yaptigindan

Event 10 Erkekler, 100m Kelebek/Fly 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaslan arasi
1. Ali Siroglu 13 (O) IST. Buyuksehir Belediye S 1:24.07 208
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (OTiZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

2-1. GUN AKSAM SEANSI 1.3.2015
Event 14 Bayanlar, 50m Serbest/Freestyle 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yagslari arasi
1. Cansu Ozkok 12 (O) Izmit Otizm S.K. 1:08.21 42

16 - 21 yaslar arasi

1. Kuibra Esen 18 (O) IST. Buyuksehir Belediye S 54.88 80
Event 15 Erkekler, 50m Serbest/Freestyle 8 yas ve blyiikler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts

8 - 11 yaslari arasi|

1. Ertugrul Gok 11  (O) Hatay Engelliler S.K. 1:13.55 22
2. Efe Demir Dellal 11 (O) Kocaeli Uluslararasi O.E. 1:44.12 8

12 - 15 yagslari arasi

1. Omer Toprak Soylu 13  (O) Canakkale Isik G.S.K. 40.12 141
2. Mehmet Emir Yilmaz 12 (O) IST. Truva Otizm G.S.K. 1:53.86 6
3. Ugur Obak 12 (O) Bursa Ocem G.S.K. 4:08.23
DSQ Salih Delikanli 12 (O)Isparta E.U.O. Ve LEM. G
Yarisi bitirmeden baska kulvara gecti
DSQ Arda Kagan S6nmez 15  (O) Yalova Ozel Sporcular S.K.
Kulvar ipini gekerek ylizdugu igin
DSQ Ahmet Eren 12 (O) Bursa O¢cem G.S.K.

Kulvar ipini cekerek yuzdugu icin

16 - 21 yaslan arasi

1. Doruk Davran 21 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 28.01 416

2. Ogulcan Ozdemir 16  (O) Bursa Nilufer Is Okulu S.K 1:04.39 34

3. Berk Dogan 16  (O) Bursa Yildinm Bld. C.S.K. 1:28.68 13

4. Canberk Kog 19  (O) Kirklareli Ozel Sporcular S.K. 1:41.73 8

5. Yusuf Ciydem 18 (O) Bursa Ocem G.S.K. 2:12.96 3
DSQ Koral Erdeniz 16  (O) IST. Arnavutkdy Belediye S

Cikis duduginden 6nce atladigi icin

22 yas ve buyikler
1. Muammer Can Demirci 25 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 3296 255
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (OTiZM)

ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 17 Erkekler, 200m Sirt/Backstroke 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yaslari arasli
1. Kaan Oztung 15 (O) Sakarya Yizme S.K. 3:05.52 219
2. Ali Riza Sener 15 (O) Sakarya Ozel Sporcular Aka 4:28.24 72

Event 20 Bayanlar, 50m Kurbaga/Breast 8 yas ve buytkler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
Event 21 Erkekler, 50m Kurbaga/Breast 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
16 - 21 yaslari arasi
1. Nihat Cevheri 20 (O) IST. Anka Sporla Yasam G.S 45,03 207
2. Baris Baykam 19 (O) Sakarya Doga Otizm G.S.K. 54.07 120
3. Berk Tuna 18  (O) Sakarya Ozel Sporcular Aka 5431 118
4. GOrkem Kahraman 16  (O) Bursa Yildinm Bld. C.S.K. 1:06.20 65

Event 23 Erkekler, 400m Serbest/Freestyle 8 yas ve buyukler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yagslari arasi
1. Ali Siroglu 13  (O) IST. Buytksehir Belediye S 5:46.52 256
22 yas ve buyukler
1. Muammer Can Demirci 25 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 5:22.53 317
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (OTiZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

3-2. GUN SEANSI

2.3.2015

Event 25 Erkekler, 50m Kelebek/Fly 8 yas ve buyukler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
8 - 11 yaglari arasi
DSQ Ertugrul Gok 11  (O) Hatay Engelliler S.K.
Dirsekler ve kollar su Ustline ¢ikmadigi igin
12 - 15 yaslan arasi
1. Omer Toprak Soylu 13  (O) Canakkale Isik G.S.K. 58.23 57
16 - 21 yaslan arasi
1. Doruk Davran 21 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 3349 300

Event 26 Bayanlar, 100m Serbest/Freestyle 8 yas ve buytkler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yagslari arasi
1. Cansu Ozkok 12 (O) Izmit Otizm S.K. 2:14.46 58
16 - 21 yagslari arasi
1. Kuibra Esen 18 (O) IST. Buyuksehir Belediye S 1:53.96 95

Event 27 Erkekler, 100m Serbest/Freestyle 8 yas ve buyukler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
12 - 15 yagslar arasi
1. Kaan Oztung 15 (O) Sakarya Yuzme S.K. 1:15.44 240
2. Ali Siroglu 13  (O) IST. Buyuksehir Belediye S 1:16.68 228
3. Salih Delikanli 12 (O)Isparta E.U.O. Ve LEM. G 3:28.79 11
4. Mehmet Emir Yilmaz 12 (O) IST. Truva Otizm G.S.K. 3:55.26 7
16 - 21 yaslan arasi
1. Doruk Davran 21  (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 1:02.42 424
2. Berk Tuna 18  (O) Sakarya Ozel Sporcular Aka 1:30.33 140
3. Koral Erdeniz 16  (O) IST. Arnavutkdy Belediye S 1:55.98 66
4. Yusuf Ciydem 18 (O) Bursa Ogem G.S.K. 2:56.88 18
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TOSSFED 1. BOLGE GRUP YUZME YARISLARI (OTiZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. -2.3.2015

Event 27, Erkekler, 100m Serbest/Freestyle

22 yas ve buyukler

1. Muammer Can Demirci

25 (O) Kocaeli Yildizlar S.K.

1:10.87

290

Event 31 Erkekler, 200m Kurbaga/Breast 8 yas ve blyiikler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaslari arasli

1. Omer Toprak Soylu 13  (O) Canakkale Isik G.S.K. 5:12.84 66
DSQ Mehmet Emir Yilmaz 12 (O) IST. Truva Otizm G.S.K.
Serbest kol ve ayak yaptigi icin

16 - 21 yaglari arasi

1. Nihat Cevheri 20 (O)IST. Anka Sporla Yasam G.S 3:146.29 176
2. Baris Baykam 19 (O) Sakarya Doga Otizm G.S.K. 4:03.78 141
3. Gorkem Kahraman 16  (O) Bursa Yildinm Bld. C.S.K. 5:12.84 66
Event 32 Bayanlar, 100m Sirt/Backstroke 8 yas ve buyukler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts
Event 33 Erkekler, 100m Sirt/Backstroke 8 yas ve buyukler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014
Rank Age Time Pts

8 - 11 yaglari arasi

1. Ertugrul Gok 11  (O) Hatay Engelliler S.K. 3:17.22 18

12 - 15 yaglar arasi
1. Kaan Oztung 15 (O) Sakarya Yiizme S.K. 1:2991 192
2. Ali Riza Sener 15 (O) Sakarya Ozel Sporcular Aka 1:48.18 110
16 - 21 yaslari arasli

1. Berk Tuna 18  (O) Sakarya Ozel Sporcular Aka 1:4231 130
2. Koral Erdeniz 16  (O) IST. Arnavutkdy Belediye S 2:07.13 68
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